
  
 
 
 

Č.04 
 

Ročník 2024-2025                                                                                      2. listopadu 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

Výsledky 4.kola 
 V tomto kole nenechali domácí hostům ani jeden bod a vítězí docela s přehledem. Drobné trápení mělo 
možná ašské Céčko s Hazlovem C, ale v závěru s výsledkem mocně zacloumal Ota Maršát. Nahrál na svého 
soupeře 99 kuželek a případné naděje Hazlova poněkud zchladil.  

 Ostatný výsledky byly víc než jednoznačné. Šabinu hosté z Karl.Varů šetřili až příliš a odvezli si „příděl“ 
215 kuželek. Vždyť na straně hostů nesvítí ani jediná čtyřstovka a „fíkovnictví“ se jim také dařilo. V tomto 
ohledu mají dohromady 84 chybných hodů a žádný hráč nemá méně než 10 fíků. 

 Svým způsobem, ale ještě větší a těžší „baťoh“, si na zádech odvezlo z Jáchymova družstvo Lomnice 
E. U Lomnice se povedlo vyhrát jenom Kristýně Prouzové, ale měla to možná dost usnadněné tím, že domácí 
hráčka jí to jasn nabídla. Vždyť zahrát doma 249 kuželek do plných je dost nešťastné a tím své soupeřce 
hodně nahrála. Na druhé straně ale zahrál výtečně domácí Jiří Šrek, který předvedl, kdo je v Jáchymově 
pánem. 

 V Karlových Varech to byly oboustraně hodně nevyrovnané až podprůměrné výkony a z hostí uspěl 
především nestor hostujícího družstva Jiří Flejšar (503), ale i Růžena Kovačíková. Po třech drahách snadno 
vedla o 35 kuželek, ale v poslední dorážce jí „spadl řemen“ a dorážka byla jenom 24. Měla již body za tři dráhy 
a tak poslední dráhu soupeři darovala. Vlastní závěr ale jasně patřil Slovanu, když na druhou příčku v družstvu 
se vydrápal Luboš Martínek a pomohla mu v tom přijatelná dorážka 170 kuželek. Jasně nejlepším hráčem 
celého utkání byl Jiří Šafr, který byl hodně nedostižný do plných (384) a to mu pomohlo k nejlepšímu výsledku 
celého utkání. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 
KUŽELKY AŠ C - KUŽ.JI. HAZLOV C 5:3 3108:2945 15.0:9.0 29.10. 
TJ ŠABINA  - KK KARLOVY VARY 7:1 2436:2221 20.0:4.0 2.11. 
TJ JÁCHYMOV - TJ LOMNICE E 7:1 2488:2215 18.0:6.0 2.11. 
SLOVAN K. VARY C - TJ LOMNICE C 6:2 3016:2840 14.5:9.5 2.11. 
PŘEDEHRÁVKA Z 6. KOLA 

KUŽELKY AŠ C - TJ LOMNICE C 3:5 3005:3035 13.5:10.5 27.10. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 3 3 0 0 21.0 : 3.0  58.0 : 14.0   2797 6 
 2. TJ Jáchymov 4 3 0 1 23.0 : 9.0  62.5 : 33.5   2838 6 
 3. Slovan K.Vary C 4 3 0 1 22.0 : 10.0  58.0 : 38.0   3002 6 
 4. TJ Lomnice C 4 3 0 1 19.0 : 13.0  48.5 : 47.5   2942 6 
 5. Kuželky Aš C 4 2 0 2 15.0 : 17.0  42.5 : 53.5   2639 4 
 6. TJ Lomnice E 2 0 0 2 3.0 : 13.0  17.0 : 31.0   2551 0 
 7. KK Karlovy Vary 3 0 0 3 4.0 : 20.0  18.5 : 53.5   2459 0 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 4 0 0 4 5.0 : 27.0  31.0 : 65.0   2813 0 

V tabulce je zahrnuto i předehrané utkání 6.kola mezi družstvy Kuželky Aš C – TJ Lomnice C. 



Podrobné výsledky kola: 

  KUŽELKY AŠ C 3108 5:3 2945 KUŽ.JI. HAZLOV C 

 Karel Stehlík 105   106  140 125 476   2:2   478   106 130   125 117 Filip Střeska 
 Dagmar Jedličková 135   155  139 117 546   3:1   496   131 122   125 118 Klára Perglerová 
 Nikola Stehlíková 116   112  133 120 481   0.5:3.5   509   121 128   133 127 Jan Bartoš 
 Vladimír Veselý ml. 130   110  136 143 519   4:0   441   120 108   97 116 Matyáš Bláha 
 Vít Veselý 122   133  143 127 525   1.5:2.5   559   122 165   132 140 Kristýna Repčíková 
 Ota Maršát st. 142   127  162 130 561   4:0   462   97 121   134 110 Miloš Peka 

rozhodčí: Ota Maršát st. 

Nejlepší výkon utkání: 561 - Ota Maršát st. 
 
1 Stehlík Karel Střeska Filip STAV 2 Jedličková Dagmar Perglerová Klára 
1 88 17 7 105 0  89 17 7 106 1  3 1 91 44 2 135 1  96 35 4 131 0  
2 80 26 6 106 0  96 34 5 130 1  9 2 102 53 1 155 1  80 42 1 122 0  
3 96 44 2 140 1  90 35 2 125 0  29 3 89 50 0 139 1  81 44 2 125 0  
4 91 34 2 125 1  91 26 4 117 0  7 4 99 18 4 117 0  93 25 6 118 1  
Cel: 355 121 17 476 2 0 366 112 18 478 2 1 48 Cel: 381 165 7 546 3 1 350 146 13 496 1 0 
3 Stehlíková Nikola Bartoš Jan  4 Veselý ml. Vladimír Bláha Matyáš 
1 82 34 2 116 0  85 36 2 121 1  5 1 85 45 3 130 1  75 45 1 120 0  
2 69 43 2 112 0  84 44 2 128 1  -14 2 90 20 6 110 1  72 36 1 108 0  
3 91 42 1 133 1  81 52 0 133 1  39 3 100 36 1 136 1  72 25 7 97 0  
4 95 25 2 120 0  94 33 1 127 1  20 4 89 54 1 143 1  72 44 5 116 0  
Cel: 337 144 7 481 1 0 344 165 5 509 4 1 50 Cel: 364 155 11 519 4 1 291 150 14 441 0 0 
5 Veselý Vít Repčíková Kristýna  6 Maršát st. Ota Peka Miloš 
1 88 34 4 122 1  87 35 3 122 1  45 1 100 42 2 142 1  72 25 5 97 0  
2 100 33 1 133 0  103 62 1 165 1  -26 2 100 27 4 127 1  76 45 1 121 0  
3 98 45 4 143 1  88 44 3 132 0  39 3 99 63 0 162 1  90 44 1 134 0  
4 82 45 1 127 0  87 53 1 140 1  7 4 89 41 1 130 1  85 25 6 110 0  
Cel: 368 157 10 525 2 0 365 194 8 559 3 1 65 Cel: 388 173 7 561 4 1 323 139 13 462 0 0 
Domácí  celkem: 2193     915 59 3108 15 5 163 Hosté celkem: 2039     906 71 2945 9 3 

 
 
 

  TJ ŠABINA  2436 7:1 2221 KK KARLOVY VARY 

 Tomáš Seidl    215  226   441   4:0   368    191   177  Václav Zeman 
 Gerhardt Brandl    174  184   358   2:2   386    206   180  Vítězslav Vodehnal 
 Marek Zvěřina    198  224   422   4:0   333    173   160  Jiří Mitáček st. 
 Jiří Beneš ml.    203  203   406   4:0   390    191   199  Jiří Hojsák 
 František Seidl    215  205   420   4:0   375    184   191  Jiří Gabriško 
 Jaromír Černý    188  201   389   2:2   369    197   172  Libor Kupka 

rozhodčí: Gerhardt Brandl 

Nejlepší výkon utkání: 441 - Tomáš Seidl 
 
1 Seidl Tomáš Stav Zeman Václav    4 Beneš ml. Jiří Stav Hojsák Jiří 
1 137 78 2 215  24 130 61 8 191     1 134 69 1 203  146 149 42 5 191  
2 149 77 2 226  73 138 39 6 177     2 142 61 3 203  150 147 52 7 199  
Cel: 286 155 4 441 1   268 100 14 368 0     Cel: 276 130 4 406 1   296 94 12 390 0 
2 Brandl Gerhardt  Vodehnal Vítězslav    5 Seidl František  Gabriško Jiří 
1 121 53 7 174  41 143 63 2 206     1 155 60 0 215  181 149 35 11 184  
2 144 40 8 184  45 129 51 8 180     2 134 71 1 205  195 130 61 5 191  
Cel: 265 93 15 358 0   272 114 10 386 1     Cel: 289 131 1 420 1   279 96 16 375 0 
3 Zvěřina Marek  Mitáček st. Jiří    6 Černý Jaromír  Kupka Libor 
1 136 62 6 198  70 111 62 7 173     1 143 45 4 188  186 136 61 5 197  
2 152 72 2 224  134 126 34 14 160     2 134 67 3 201  215 133 39 6 172  
Cel: 288 134 8 422 1   237 96 21 333 0     Cel: 277 112 7 389 1   269 100 11 369 0 
Domácí celkem:   1681 755 39 2436 7     Hosté celkem:   1621 600 84 2221 1 

 
 

 
 
 



  TJ JÁCHYMOV 2488 7:1 2215 TJ LOMNICE E 

 Ivana Nová    213  193   406   2:2   386    182   204  Barbora Šimáčková 
 Miroslav Vlček    218  206   424   4:0   363    171   192  Filip Křivka 
 Irena Živná    194  208   402   4:0   355    171   184  Tereza Janecká 
 Dana Blaslová    184  177   361   0:4   375    188   187  Kristýna Prouzová 
 Martin Kuchař    234  204   438   4:0   339    168   171  Silva Trousilová 
 Jiří Šrek    223  234   457   4:0   397    211   186  Jan Ritschel 

rozhodčí: Miroslav Vlček 

Nejlepší výkon utkání: 457 - Jiří Šrek 
 
1 Nová Ivana Stav Šimáčková Barbora    4 Blaslová Dana Stav Prouzová Kristýna 
1 136 77 2 213  31 123 59 7 182     1 132 52 4 184  124 135 53 4 188  
2 140 53 6 193  20 144 60 1 204     2 117 60 2 177  114 136 51 7 187  
Cel: 276 130 8 406 1   267 119 8 386 0     Cel: 249 112 6 361 0   271 104 11 375 1 
2 Vlček Miroslav  Křivka Filip    5 Kuchař Martin  Trousilová Silva 
1 147 71 4 218  67 135 36 10 171     1 163 71 0 234  180 115 53 6 168  
2 136 70 2 206  81 130 62 2 192     2 144 60 3 204  213 126 45 4 171  
Cel: 283 141 6 424 1   265 98 12 363 0     Cel: 307 131 3 438 1   241 98 10 339 0 
3 Živná Irena  Janecká Tereza    6 Šrek Jiří  Ritschel Jan 
1 131 63 4 194  104 121 50 11 171     1 154 69 2 223  225 132 79 4 211  
2 138 70 1 208  128 144 40 9 184     2 154 80 2 234  273 132 54 1 186  
Cel: 269 133 5 402 1   265 90 20 355 0     Cel: 308 149 4 457 1   264 133 5 397 0 
Domácí celkem:   1692 796 32 2488 7     Hosté celkem:   1573 642 66 2215 1 

 
 
 

  SLOVAN K. VARY C 3016 6:2 2840 TJ LOMNICE C 

 Johannes Luster 134   119  115 137 505   2.5:1.5   443   112 120   115 96 Rudolf Schimmer 
 Zdeněk Kříž ml. *1 123   93   119  133 468   1:3   503   125 125   121 132 Jiří Flejšar 
 Jiří Šafr 137   143  126 138 544   4:0   457   96 125   102 134 Petr Lidmila 
 Martin Kopač 109   115  116 146 486   1:3   487   115 131   129 112 Růžena Kovačíková 
 Lubomír Martinek 122   122  126 145 515   3:1   476   120 118   129 109 Ľubomír Hromada 
 Marcel Toužimský 125   114  127 132 498   3:1   474   116 110   107 141 Petr Koubek 

rozhodčí: Daniela Stašová 
střídání: *1 od 61. hodu Samuel Pavlík 

Nejlepší výkon utkání: 544 - Jiří Šafr 
 
1 Luster Johannes Schimmer Rudolf STAV 2 Kříž ml. + Pavlík S. Flejšar Jiří 
1 92 42 3 134 1  89 23 6 112 0  20 1 79 44 2 123 0  91 34 2 125 1  
2 74 45 2 119 0  94 26 3 120 1  -33 2 67 26 4 93 0  80 45 0 125 1  
3 83 32 4 115 1  80 35 2 115 1  -2 3 84 35 3 119 0  86 35 2 121 1  
4 94 43 2 137 1  72 24 5 96 0  42 4 88 45 2 133 1  96 36 5 132 0  
Cel: 343 162 11 505 3 1 335 108 16 443 2 0 27 Cel: 318 150 11 468 1 0 353 150 9 503 3 1 
3 Šafr Jiří Lidmila Petr  4 Kopač Martin Kovačíková Růžena 
1 101 36 1 137 1  72 24 5 96 0  35 1 88 21 7 109 0  80 35 4 115 1  
2 100 43 0 143 1  89 36 2 125 0  2 2 90 25 4 115 0  88 43 2 131 1  
3 94 32 3 126 1  76 26 5 102 0  11 3 82 34 2 116 0  93 36 1 129 1  
4 89 49 1 138 1  98 36 3 134 0  38 4 87 59 2 146 1  88 24 3 112 0  
Cel: 384 160 5 544 4 1 335 122 15 457 0 0 86 Cel: 347 139 15 486 1 0 349 138 10 487 3 1 
5 Martinek Lubomír Hromada Ľubomír  6 Toužimský Marcel Koubek Petr 
1 87 35 1 122 1  85 35 3 120 0  11 1 81 44 2 125 1  90 26 6 116 0  
2 82 40 0 122 1  73 45 1 118 0  8 2 83 31 4 114 1  84 26 5 110 0  
3 91 35 2 126 0  84 45 2 129 1  17 3 85 42 2 127 1  81 26 4 107 0  
4 85 60 0 145 1  88 21 4 109 0  27 4 87 45 0 132 0  88 53 0 141 1  
Cel: 345 170 3 515 3 1 330 146 10 476 1 0 63 Cel: 336 162 8 498 3 1 343 131 15 474 1 0 
Domácí celkem: 2073     943 53 3016 15 6 176 Hosté celkem: 2045     795 75 2840   10   2 

 

 

 



 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné MARŠÁT  Ota st. Kuželky Aš C 388 v Aši 
Dorážka REPČÍKOVÁ Kristýna Kuželky Aš C 194 v Aši 
Chyby MARTINEK Lubomír Slovan K.VBary   3 v K.Varech  

CELKEM    MARŠÁT   Ota st.    Kuželky Aš C 561  v Aši  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 
 

Plné ŠREK Jiří TJ Jáchymov 308 v Jáchymově 
Dorážka SEIDL Tomáš TJ Šabina 155 v Šabině 
Chyby SIEDL František TJ Šabina   1 v Šabině  

CELKEM    ŠREK   Jiří     TJ Jáchymov  457  v Jáchymově  

 
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

2x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 561 3x Jiří Šrek TJ Jáchymov 115.4 457 

1x Kristýna Repčíková Kuž. Hazlov C 559 1x Jiří Šafr Slovan KV C 113.02 544 

3x Jiří Šrek TJ Jáchymov 548.4* 3x Tomáš Seidl TJ Šabina 112.01 441 

2x Dagmar Jedličková Kuželky Aš C 546 2x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 111.05 561 

1x Jiří Šafr Slovan KV C 544 1x Kristýna Repčíková Kuž. Hazlov C 110.65 559 

3x Tomáš Seidl TJ Šabina 529.2* 2x Martin Kuchař TJ Jáchymov 110.61 438 

 
 
 
 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 553.60 365.0 188.6 2.7 3/3 (616) 
 2. Tomáš Seidl  TJ Šabina  545.80 361.9 183.9 4.6 2/2 (557) 
 3. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 525.83 352.8 173.0 7.5 2/2 (534) 
 4. Marek Zvěřina  TJ Šabina  524.50 361.0 163.5 7.4 2/2 (555.6) 
 5. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  520.10 369.9 150.2 9.1 2/2 (550) 
 6. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 519.00 364.5 154.5 7.0 2/2 (529) 
 7. Vít Veselý  Kuželky Aš C 518.17 354.5 163.7 8.1 2/2 (579) 
 8. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 517.50 351.8 165.7 7.7 3/3 (554) 
 9. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 515.25 363.3 152.0 9.3 2/3 (528) 
 10. František Seidl  TJ Šabina  514.00 347.2 166.8 2.9 2/2 (530) 
 11. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 511.67 347.2 164.5 7.2 2/2 (517) 
 12. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 506.60 354.3 152.3 10.6 2/2 (532) 
 13. Kristýna Repčíková  Kuž.Ji. Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/3 (559) 
 14. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 504.10 352.4 151.7 11.0 2/2 (546) 
 15. Jaromír Černý  TJ Šabina  502.80 356.9 145.9 9.5 2/2 (536.4) 
 16. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 502.50 356.5 146.0 11.3 3/3 (534) 



 17. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 501.27 341.9 159.4 7.8 3/3 (536) 
 18. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 499.33 339.3 160.0 9.3 3/3 (547.2) 
 19. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 498.67 343.0 155.7 8.7 2/2 (544) 
 20. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 498.33 343.9 154.5 7.9 3/3 (525.6) 
 21. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 497.20 326.9 170.3 5.0 2/2 (518) 
 22. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 496.50 346.5 150.0 11.0 2/2 (525) 
 23. Petr Koubek  TJ Lomnice C 488.33 338.3 150.0 12.0 3/3 (523) 
 24. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 488.17 346.8 141.3 12.0 3/3 (509) 
 25. Irena Živná  TJ Jáchymov 487.93 340.5 147.5 8.7 3/3 (498) 
 26. Ivana Nová  TJ Jáchymov 485.10 339.9 145.2 7.7 2/3 (493.2) 
 27. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 480.80 338.7 142.1 6.9 3/3 (510) 
 28. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 474.67 347.5 127.2 13.0 3/3 (487) 
 29. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 473.73 325.7 148.0 9.6 3/3 (496) 
 30. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 470.33 333.0 137.3 14.3 3/3 (480) 
 31. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 470.33 340.0 130.3 13.0 3/3 (499) 
 32. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 469.50 332.3 137.3 13.8 2/3 (521) 
 33. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 467.20 342.4 124.8 14.1 3/3 (492) 
 34. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 466.50 327.0 139.5 12.0 2/3 (490) 
 35. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 465.00 324.6 140.4 9.1 2/2 (480) 
 36. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 462.10 321.7 140.4 10.8 2/2 (463.2) 
 37. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 457.70 322.6 135.1 14.2 2/3 (505) 
 38. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 450.13 338.9 111.2 16.7 3/3 (468) 
 39. Filip Křivka  TJ Lomnice E 448.80 324.0 124.8 14.2 2/2 (462) 
 40. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 443.50 316.0 127.5 16.3 3/3 (475) 
 41. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 442.77 322.3 120.5 15.8 2/2 (515) 
 42. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 439.20 314.5 124.7 12.8 2/2 (476) 
 43. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 431.50 321.9 109.6 19.6 2/3 (450) 
 44. Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 425.50 302.5 123.0 18.0 2/3 (437) 
 45. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 413.75 310.2 103.6 18.1 2/2 (436) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 552.67 367.0 185.7 5.7 1/2 (561) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/2 (519) 
  Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 519.00 367.0 152.0 5.0 1/2 (519) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 499.00 350.0 149.0 6.0 1/3 (499) 
  Klára Perglerová  Kuž.Ji. Hazlov C 496.00 350.0 146.0 13.0 1/3 (496) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/2 (500) 
  Johannes Luster  Slovan K. Vary C 484.00 331.5 152.5 15.0 1/2 (505) 
  Martin Kopač  Slovan K. Vary C 479.00 337.0 142.0 13.5 1/2 (486) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  475.20 350.4 124.8 9.6 1/2 (475.2) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 463.00 339.5 123.5 16.5 1/3 (470) 
  Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 461.50 325.0 136.5 14.5 1/3 (464) 
  Gerhardt Brandl  TJ Šabina  429.60 318.0 111.6 18.0 1/2 (429.6) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/2 (428) 
  Tereza Janecká  TJ Lomnice E 426.00 318.0 108.0 24.0 1/2 (426) 
  Silva Trousilová  TJ Lomnice E 406.80 289.2 117.6 12.0 1/2 (406.8) 
  Jiří Mitáček st. KK Karlovy Vary 399.60 284.4 115.2 25.2 1/3 (399.6) 
 

 

  
 

Sportovně technické informace: 

 

Ve Zpravodaji č. 2 byla uveřejněna zpráva, že na vlastní žádost odstupuje družstvo TJ Lomnice D 
z Karlovarského krajského přeboru, což fakticky znamená jeho vyloučení ze soutěže (viz níže bod 1. /d.) 
V rámci probíhajícího disciplinárního řízení hrozí družstvu finanční postih ve výši 2000,-Kč. Družstvo si ale 
zkomplikovalo situaci i s ohledem na herní důsledky – viz znění Soutěžního řádu, bod 3. Mimo to mohou být 
„bývalí“ členové družstva TJ Lomnice D v průběhu současného ročníku dopsáni do kteréhokoliv družstva oddílu 
TJ Lomnice. 

 



Čl. 21 

Vyloučení družstva ze soutěže a odstoupení družstva ze soutěže 

1. Družstvo může být ze soutěže vyloučeno na základě: 
a) Disciplinárního trestu dle Správního a disciplinárního řádu. 
b) Vyhlášení třetí kontumace utkání v průběhu jednoho soutěžního ročníku, pokud k vyhlášení 

kontumace nedošlo v důsledku udělení disciplinárního trestu dle Čl. 56 odst. 2 Správního a 
disciplinárního řádu. 

c) Neúčasti družstva v soutěži organizované turnajovým způsobem. 
d) Vlastní žádosti o odstoupení ze soutěže. 

2. V případech uvedených v odst. 1 písm. b), c) a d) může být družstvu udělen další disciplinární trest. 
3. Je-li družstvo ze soutěže vyloučeno, anulují se všechna jeho sehraná utkání a sestupuje ze soutěže bez 

nároku na zařazení do nižší soutěže pro následující soutěžní ročník. 
4. V případě, že je ze soutěže vyloučeno družstvo, jehož účast podmiňuje účast družstva v soutěži 

dospělých, bude vyloučení družstva posuzováno jako by tato podmínka nebyla splněna. 
5. Družstvo, které je vyloučeno ze soutěže, je povinno uhradit ostatním družstvům, se kterými sehrálo 

utkání do svého vyloučení ze soutěže, prokazatelné náklady spojené se vzájemnými utkáními. 

Jakýsi „překlad“ do češtiny“. 

Družstvo TJ Lomnice D již není účastníkem Karlovarského krajského přeboru, a pokud bude existovat i 
v budoucím ročníku, bude hrát jako nováček nejnižší soutěž, tj. Karlovarskou krajskou soutěž (čtyřčlenná 
družstva).  

V KvKP tak zůstává pouze 8 družstev, která hrají nejen o postup do Západočeské divize, ale současně i o 
sestup do Karlovarské krajské soutěže. Může se ale stát, že stejně jako v minulém ročníku, nebude nikdo chtít 
z Karlovarské soutěže (KvKS) do KvKP postoupit. Potom by v soutěži KvKP zůstalo i družstvo, které skončilo 
na 8. místě v současném ročníku.  

 

Rozhodnutí VV ČKA. 

Výkonný výbor ČKA rozhodl na svém zasedání dne 28.9.2024, že Covid-19 je považován za běžnou nemoc, 
samostatně není důvodem k odložení utkání. 

To neznamená žádný návod k případnému šíření nákazy, vše lze řešit i rozumnějším způsobem – předehrát, 
použít případně jiného hráče, nebo se dohodnout se soupeřem na dodatečném dohrání utkání. Současný 
Rozpis soutěží - bod 4, odst. b podobnou domluvu v závažných důvodech umožňuje. Je třeba to řešit ale před 
termínem utkáním, nikoliv až po neodehraném utkání, musí s ním souhlasit OBĚ družstva a konečný verdikt 
přísluší STK. Vlastní COVID-19 však není žádná omluvenka či argument k odložení utkání.    

 

 
  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

o - o 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

ve Zpravodaji číslo 3 byl níže uvedený R. Schimmer uveden jako náhradník, což je nesmysl a omyl. Domácí 
(TJ Lomnice C) si s tímto nejasným problémem nevěděli rady a teprve dodatečně to bylo napraveno. 

4571 Rudolf Schimmer 12. 10. 2024 TJ Lomnice C 1x 

25347 Vladimír Veselý ml. 29. 10. 2024 Kuželky Aš C 

  

 



Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A  -  6.kolo             Západočeské divize      –   6.kolo 
 
So. Duchcov B - Kuž. Ji. Hazlov  6:2 3445:3337 
CB Dobřany B - Loko Žatec 6:2 3202:3106 
Škoda VS Plzeň  - Loko Ústí n. L.  6:2 3406:3194 
Kuželky Holýšov - TJ Dobřany 3:5 3219:3301 
TJ Radlice A - Žižkov Praha 2.5:5.5 3263:3295 
Slavoj Praha B - Sokol Údlice 6:2 3354:3344 
 
 1. Škoda Plzeň 5 0 1 29.0 : 19.0   3286 10 
 2. So. Duchcov B 5 0 1 28.5 : 19.5   3320 10 
 3. Kuž. Ji. Hazlov 4 0 2 29.0 : 19.0   3398 8 
 4. CB Dobřany B 3 2 1 29.0 : 19.0   3345 8 
 5. Žižkov Praha 3 1 2 25.5 : 22.5   3289 7 
 6. Sokol Údlice 3 0 3 25.5 : 22.5   3347 6 
 7. TJ Radlice  2 1 3 23.5 : 24.5   3324 5 
 8. Kuž. Holýšov 1 2 3 22.0 : 26.0   3259 4 
 9. Slavoj Praha B 2 0 4 22.0 : 26.0   3255 4 
 10. Loko Žatec 2 0 4 20.0 : 28.0   3216 4 
 11. Loko Ústí n. L. 2 0 4 19.0 : 29.0   3270 4 
 12. TJ Dobřany 1 0 5 15.0 : 33.0   3250 2 

Kuž. Ji.Hazlov B - TJ Lomnice B 8:0 3293:3095 
Sokol Zahořany  - Loko Cheb A  7.5:0.5 2677:2464 
Slovan K. Vary B - Sokol Teplá 4:4 3191:3131 
So. Újezd sv. K. - Slavoj Plzeň 1:7 2632:2646 
Kuželky Aš B - So.Útvina 2:6 3059:3077 
Loko Cheb B  - Kuž. Aš A 6.5:1.5 2690:2536 
 
 1. So. Zahořany 5 0 1 34.5 : 13.5   2983 10 
 2. Sokol Útvina 4 1 1 30.0 : 18.0   2992 9 
 3. Kuž. Hazlov B 4 0 2 30.0 : 18.0   2705 8 
 4. Slavoj Plzeň 4 0 2 29.5 : 18.5   2960 8 
 5. Lomnice B 4 0 2 26.5 : 21.5   3027 8 
 6. Loko Cheb A 3 0 3 26.0 : 22.0   2692 6 
 7. Sn. K. Vary B 2 2 2 23.5 : 24.5   2947 6 
 8. Loko Cheb B 3 0 3 22.5 : 25.5   2618 6 
 9. Sokol Teplá 2 1 3 24.0 : 24.0   3044 5 
 10. So. Újezd sv. K. 2 0 4 18.0 : 30.0   2850 4 
 11. Kuželky Aš B 1 0 5 15.0 : 33.0   2910 2 
 12. Kuželky Aš A 0 0 6 8.5 : 39.5   2673 0 

 

 
 

Příště v sobotu 9. listopadu 2024    
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    7.kolo . 
  

09:00 Loko Cheb A - So.Újezd sv.Kř. 
09:00 Sokol Útvina - Sokol Zahořany 
09:00 TJ Lomnice B - Kuželky Aš B 
09:00 Sokol Teplá - Kuž. Ji. Hazlov B 
09:00 Kuželky Aš A - Slovan K. Vary B 
13:30 Slavoj Plzeň - Loko Cheb B 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 5.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   5.kolo .
 

14:30 Kuž.Ji.Hazlov C - v o l n o 
10:00 KK Karlovy Vary - Kuželky Aš C 
17:00 TJ Lomnice C - TJ Šabina 
13:00 TJ Lomnice E - Slovan K.Vary C 
09:00 v o l n o - TJ Jáchymov 

09:00 TJ Jáchymov B - TJ Lomnice F 
12:30 So.Teplá B - Loko Cheb D 
09:00 TJ Šabina B - Kuželky Aš D 
15:00 So.Útvina B - Loko Cheb C 
 

 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


